
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า 
เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติตำบล เรื่อง ตลาด พ.ศ.๒๕๖๗ 

............................................................. 
  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่ามีมติเห็นชอบ(ร่าง)ข้อบัญญัติตำบลโพนข่า เรื่อง 
ตลาด พ.ศ.๒๕๖๗ ในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม 
๒๕๖๗ และนายอำเภอเมืองศรีสะเกษได้พิจารณาเห็นชอบให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่าลงนาม
ประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า เรื่อง ตลาด พ.ศ.๒๕๖๗ แล้วนั้น 

  ดังนั ้น อาศัยอำนาจตามมาตรา ๗๑ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร    
ส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ ๗) พ.ศ.๒๕๖๒ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่าจึงขอ
ประกาศใช้ข้อบัญญัติตำบล เรื่อง ตลาด พ.ศ.๒๕๖๗  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

          ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  กันยายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

         นายสมบูรณ์ โมทะจิต 
          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนข่า 
 


